Załącznik nr 3A do SIWZ 

................................................. dnia ...........................
.................................................

           (Wykonawca)

WBKZP.272.27.2020
FORMULARZ CENOWY
(Cześć 1 – Komputery przenośne) 
do oferty na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem i akcesoriów komputerowych”
	Lp.
	Przedmiot dostawy
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto
	Wartość ogółem netto (kol. 3x4)
	Stawka podatku VAT
	Wartość ogółem brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Komputer przenośny (laptop 17”)
	1
	
	
	
	

	2. 
	Komputer przenośny (laptop 15,6”)
	2
	
	
	
	

	SUMA
	
	-----------
	


Suma wartości:

netto ..................................... zł (słownie: ..................................................................................................................)
brutto ..................................... zł (słownie: ................................................................................................................)

SUMĘ WARTOŚCI należy przenieść do formularza oferty.

Ceny w poszczególnych pozycjach należy podać w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

..............................................................................
(podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy)

